
コロナ騒動後はお仕事の全体量減少・原価率等のコスト上昇をまねいています。

ご了承頂けますようお願い申し上げます 。

貴社につきましては、誠に申し訳ないとは存じますが、何卒事情をご賢察のうえ

HPご相談・ご注文窓口から、ご連絡いただきますようお願い申し上げます。

7月1日以降、お客様からのお問い合わせは、メールアドレス（output2@i-tech-co.jp）又は

拝啓　時下の候、貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、一方ならぬご愛顧にあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に心苦しいのではありますが、令和３年７月１日より、電話・FAX対応窓口サービスを廃止と

敬　具

させて頂く事と相成りました。

弊社の経営努力だけで維持するのは不可能となっております。

貴社に置かれましてはご不便をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

御客様各位

2021年6月吉日

株式会社　アイテック

代表取締役社長

田中　寛志

電話・FAX対応窓口サービス廃止のご案内


